
2024 年 1 月 4 日 

お客さま 各位 

株式会社岩手銀行 

 

コンビニＡＴＭサービスにおける臨時休止について 

 

 

平素より岩手銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊行ではシステムメンテナンスのため、下記の時間帯におきましてコンビニＡＴＭ 

サービスを休止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．臨時休止日、休止時間帯 

2024 年 1 月 13 日（土）21:00 ～ 1 月 14 日（日）8:00 

２．対象ＡＴＭ 

イーネットＡＴＭ、ローソンＡＴＭ、セブン銀行ＡＴＭ 

 

以 上 

 


